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EDITIAAVI-A

Avem placerea de a od wuita ¢ panticpali la Winter Dewnatology 2025,
Evenimental nefrezintd o oportunitate de dialoey frofesional S schiml de experientd
VA aSteptdm cu interes la aceadtd rewninne cane incheic un an bogat in activitate

Sticulified Sc nealizdnd profesionale.

Cu otimad,
Prof. aniv. dr. Lawa Gheued Soloudtr



14:00 -
14:30

14:30 -
14.45

14.45 -
15.00

15:00 -
15:30-

15:30 -
15:50

PROGRAM  Winten Denmatology 2025
BOLILE INFLAMATORII IN SEZONUL RECE

Update in hidrosadenita supurativa

Prof univ dr Laura Gheuca Solovastru

Sepsisul cutanat

Dr. Adriana lonela Patrascu

Keratoza actinica- de la teorie la practica

Sef lucrari dr. Madalina Mocanu

Aspecte dermato-epidemiologice in psoriazisul
zonelor speciale

Confdr. Dan Vata 'ﬁf‘

Rolul biologiei celulare in dermatologie

Sef lucrari dr. Doinita Temelie Olinici




15:50 -
16:10

16:10 -
16:30

16:30 -
16.50

16:50 -
17:10

17:10 -
17:30

17:30 -
18:30

Dermatita atopica- noutati terapeutice

Prof univ dr Laura Gheuca Solovastru

Dermatoze buloase autoimune - o noua abordare

Asist univ dr. loana Popescu

SIMPOZION

Aldara: Terapie immunologica non-invaziva in
dermatologie- de la studii clinice la experienta practica

Prof univ dr Laura Gheuca Solovastru

SIMPOZION

Sef lucrari dr. Madalina Mocanu

Lasere in dermatologie

Asist univ dr. loana Alina Halip

Discutii si Concluzii




